Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: FERNANDA SANCHEZ CASTRO
RAD: 2019-148

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del

credito del pagaré No. 066496100009627 que se cobra dentro del presente asunto asi:
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$ 5.000.000,00 $ 5.000.000,00!
12-jun-20f  30-un-20 18,12% 19 $70.742,47 $ 5.000.000,00! $ 5.070.742,47 $0,00
14§ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 115.421,92 $ 5.000.000,00! $5.186.164,38 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18.29% 31 $ 116.504,79 $ 5.000.000,00 $ 5.302.669,18 0,00
1-sep-20| _ 30-sep-20 18,35% 30 $113.116,44 $ 5.000.000,00 $5.415.785,62 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $ 121.600,68 $ 5.000.000,00 $ 5.537.386,30 0,00
1-nov-20]  30-nov-20 17,84% 30 $ 109.972,60 $ 5.000.000,00 $ 5.647.358,90 $ 0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $111.217,81 $ 5.000.000,00 $ 5.758.576,71 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17.32%) 31 $ 110.326,03 $ 5.000.000,00 $ 5.868.902,74 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54% 28 $ 100.915,07 $ 5.000.000,00 $5.969.817,81 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $110.899,32 $ 5.000.000,00 $6.080.717,12 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 106.705,48 $ 5.000.000,00! $ 6.187.422,60 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 109.689,04 $ 5.000.000,00! $6.297.111,64, $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 106.089,04 $ 5.000.000,00! $ 6.403.200,68 $0,00
1-jul-21 304ul-21 17,18% 30 $ 105.904,11 $ 5.000.000,00: $ 6.509.104,79 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 106.273,97 $ 5.000.000,00 $6.615.378,77 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 105.965,75 $ 5.000.000,00 $ 6.721.344,52 $ 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17,08% 31 $ 108.797,26 $ 5.000.000,00 $6.830.141,78 0,00
1-nov-21{  30-nov-21 17.27% 30 $ 106.458,90 $ 5.000.000,00 $ 6.936.600,68 0,00
1-dic-21| _ 31-dic-21 17,46% 31 $111.217,81 $ 5.000.000,00 $7.047.818,49 0,00
1-ene-22| 3l-ene-22 17,66% 31 $112.491,78 $ 5.000.000,00 $7.160.310,27 0,00
INTERESES . $ 2.160.310,27 0,00
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$ 5.000.000,00
$ 2.160.310,27
$7.160.310,27

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.085.424,00

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: RN $ 8.245.734,27
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS......cotiiiiiiieiet it $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 8.245.734,27
)
/
Respetuosamente, { / )

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura



